

## 24.–28.6.2024 LUONNONVÄRIT -SYMPOSIUM, OULU2026

**Opettajana: Ronja Kuokkanen (avustamassa Päivi Vehviläinen ja Tessa Astre)**

**Työskentelytila: Grafiikan talo**

**Aika: ma-to klo 9–16.00, pe 9–14.00**

Kurssilla perehdytään kasvivärien käyttöön vesiväreissä ja musteissa. Avoimilla luennoilla tutustutaan taidevärien käsityöläismäiseen valmistusprosessiin, ja miten jokainen voi luoda käyttöönsä biohajoavan väripaletin luonnonväreistä ilman synteettisiä ainesosia. Lisäksi luennolla puhutaan kasvien sisältämistä väriaineista ja taideväriin sopivista väriksveista. Kurssilaiset perehtyvät käytännössä pigmenttijauheiden valmistamiseen kasviväriliemistä saostamalla. Tässä prosessissa liukoisesta, nestemäisestä kasviväristä saadaan liukenematon pigmentti, josta kurssilaiset hiertävät vesivärejä kasvipohjaisen sidosaineen kanssa.

Lisäksi kurssilaiset valmistavat kasviväreistä nestemäisiä kirjoitus-, piirustus- tai painomusteita. Kurssin lopputyönä opiskelijat valmistavat saostamistaan kasviväripigmenteistä itselleen omat musteet sekä päävärit kattavat vesivärit, ja toteuttavat värejä haluamallaan tavalla sekoittamalla oman ”värikartan”. Kurssille mahtuu enintään 7 osallistujaa. Kaksi osallistujaa valitaan avoimen haun kautta valituista ammattitaiteilijoista. Yksi osallistuja valitaan stipendihauksen kautta taidekoulun lukuvuoden 2023–2024 opiskelijoista. Materiaalimaksu 18 €/osallistuja.

**Kurssi on osa Oulu2026-hankettamme joka tuo symposiumeja joka kesä vuoteen 2026 saakka eritasoisten tekijöiden saataville.**

### ILMOITTAUTUMISOHJEET

Ilmoittaudu kesän 2024 kursseille keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä!

Löydät **ilmoittautumislinkin ja lomakkeen** edelliseltä **Kurssit-sivulta**.

Muista ilmoittautua jokaiselle kurssille erikseen.

Peruutukset keskiviikkoon 15.5.2024 mennessä, jonka jälkeen ilmoittautuminen on sitova. Viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen peruvilta perimme puolet kurssimaksusta ja perumatta jääneiltä perimme koko maksun.

Peruutukset sähköpostitse osoitteeseen [kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi](mailto:kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi).

### KURSSIMAKSUT

5 päivän kurssimaksut

195 € / opetus (\*)

265 € / opetus (\*) ja asuminen 2 hlön huoneessa (omat liinavaatteet ja pyyhe)

295 € / opetus (\*) ja asuminen 1 hlön huoneessa (omat liinavaatteet ja pyyhe)

(\*) Pieni erillinen materiaalimaksulisä on mahdollinen niillä kursseilla, joilla ryhmälle on välttämätöntä hankkia tarvikkeita, väriaineita tai muita materiaaleja yhteiskäyttöön, esimerkiksi cotton duckin akryylimediumit ja värit, keramiikan lasitteet tai grafiikan vedostusvärit.

Kiinnostaako useamman kurssin aihe? Hyödynnä -10 % alennus toisen (jne) kurssin opetushinnasta! Alennus on henkilökohtainen ja koskee ainoastaan aikuisten kurssien opetushintoja.

1. kurssi 195 € (opetus)
2. kurssi 175,50 €
3. kurssi 175,50 € jne

## **RUOKAILUT**

65 € lounas + kahvi, 5 pvää

90 € aamupala, lounas ja kahvi, 5 pvää

Ilmoitathan ruoka-aineallergiasasi ja valitsemasi ruokapaketin jo ilmoittautumislomakkeella. Lasten ruokailut kuuluvat taidepajojen hintaan (115 €). Opistolla on varattu tiloja myös omatoimiseen ruoanlaittoon. Asuntoloiden keittiöt ovat majoittujien yhteiskäytössä ja perusvälineillä (jääkaappi, mikro, kahvinkeitin, ruokailuvälineet, kattilat jne) varustettuja.

## **MAJOITUS**

Voit majoittua taidekoulun omissa asuntoloissa joko yhden tai kahden hengen huoneissa. Arvolassa asukkailla on yhteiskäytössä kolme suihkua ja kolme WC:tä. Muissa asuntoloissa on jokaisessa huoneessa oma WC/suihku. Asuntolamajoitusta on tarjolla rajoitetusti. Tuo omat liinavaatteet ja pyyhe mukanasasi. Tarjolla on myös muutama matkailuautopaikka taidekoulun parkkipaikalla (sähkötolpat).

## **RAJOITUKSET**

Kullekin kurssille otetaan enintään 16 opiskelijaa, pois lukien hyvinvointitaide, johon otetaan max. 12 opiskelijaa. Kurssien alaikäraja on 15 vuotta.

## **KURSSITARVIKKEET**

Kursseilla tarvittavia materiaaleja, kuten värejä, pensseleitä, taidepapereita, lehtiöitä ja taulupohjia voi ostaa opiston taidetarvikekanttiinista. Osa kurssitarvikkeista saatetaan hankkia yhteisostoina, jolloin kurssilaisilta peritään pieni erillinen materiaalmaksu.

## **KURSSIKIRJEET JA LISÄTIEDOT**

Lähetämme kurssikirjeet, lisätiedot ja kurssimaksun ilmoittautumislomakkeella antamaasi sähköpostiosoitteeseen. Huomioithan, että toimistomme voi tilapäisesti ruuhkautua ilmoittautumisen alkaessa. Vastaaamme viesteihin muutaman arkipäivän kuluessa. Maltti on valttia!

Lisätietoja [kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi](mailto:kaisu.isola@limingantaidekoulu.fi) tai 044 726 5031.